
UCHWAŁA NR XXXVII/192/2018 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 22 czerwca 2018 

  

 

 

w sprawie ustanowienia tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” oraz przyjęcia 

regulaminu zasad i trybu nadawania tego tytułu. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Mając na uwadze uhonorowanie Obywateli za zasługi dla Gminy Brzeżno, ustanawia się       

       tytuł ,,Honorowego Obywatela Gminy Brzeżno”. 

§ 2. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno” jest 

Akt Nadania Tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Brzeżno”, oraz wręczenie Sygnetu 

Honorowego. 

 

 § 3. Ustala się Regulamin zasad i trybu nadawania w/w tytułu w brzmieniu stanowiącym  

       załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 4. Koszty związane z nadawaniem w/w tytułu pokrywane są z budżetu gminy.  

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku   

        Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Andrzej Janas 

 


